Форма № 1

Директору МБОУДОД «ДХШ»
  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся художественной школы

на___________________________________отделение моего сына (дочь)

Фамилия ребенка_______________________________________________
Имя, отчество__________________________________________________
Год, месяц, число рождения______________________________________

Домашний адрес _______________________________________________

Телефон №________________

Школа (сад) № ________________, класс (группа)___________________

Сведения о родителях

ОТЕЦ:

           Ф.И.О. (полностью)_______________________________________

            место работы____________________________________________

            служ. телефон____________________________________________

            паспорт: серия__________________ №_______________________
            выдан___________________________________________________
                                                            (кем и когда)

МАТЬ:

           Ф.И.О. (полностью)________________________________________
            место работы_____________________________________________

            служ. телефон____________________________________________
            паспорт: серия__________________ №________________________
            выдан____________________________________________________
                                                            (кем и когда)

* паспортные данные одного из родителей указываются в обязательном         порядке

                 Бюджетное отделение

4-х летнее обучение, пятый   - курс профориентации

Вступительные экзамены:

Рисунок  ______________ мая  200  г. с _____________час.

Композиции ___________ мая  200  г. с _____________час.

Приём детей с 10-11 лет.

Учебная нагрузка – 13 академических часов в неделю

Предметы: рисунок                     - 3 (4 )часа

                   живопись                   - 3 часа

                   композиция               - 3 часа

                   скульптура                -  2 (1) часа

                   история искусств     -  1 час

                   предмет по выбору  -  1 час.

Занятия  - 4 раза в неделю. В июне – пленэр (2 недели)

Плата за обучение ____________ руб. в м-ц

По окончании выдается свидетельство.

                    Внебюджетное  отделение

Приём без экзаменов. Возраст  - от 5  до 17 лет.

Взрослые – от 18 лет до (без ограничения  возраста)

Плата за обучение в месяц составляет:

при учебной нагрузке 4 академ.часа (2 дня в неделю)  _________ руб. в м-ц

при учебной нагрузке 6 академ.час. (2-3 дня в неделю) _________руб. в м-ц

Курс обучения от 2 до 4 лет

По окончании обучения выдается свидетельство.